
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 251 lì 30-11-2017

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 90 del 29-11-2017

Oggetto: Affidamento allestimento buffet in occasione del Convegno "Diffusione,
prospettive e valorizzazione dell'olio d'oliva in ambito territoriale" in
programma per l' 1/12/2017. CIG: Z79210811A.

Il Responsabile

Premesso che l’Amministrazione Comunale intende organizzare, dal 30 novembre al 3 dicembre
p.v., la prima edizione della Fiera “L’oro dell’Alcantara” per riscoprire e valorizzare l’antica
tradizione della Fiera di Santa Barbara e  promuovere i prodotti  tipici del luogo;

Dato atto:

che con deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 08/11/2017 è stato approvato il-

programma della manifestazione che prevede, per il giorno 1 dicembre p.v., il convegno
“Diffusione, prospettive e valorizzazione dell'olio d'oliva in ambito territoriale”;
che si reputa dover allestire, al termine dello stesso, un buffet con stuzzicherie varie,-

rosticceria, dolciumi e bevande;
che con il precitato atto deliberativo sono state assegnate al Responsabile Area-

Amministrativa-Affari Generali  le risorse economiche  necessarie alla realizzazione della
manifestazione;

Visto l’allegato preventivo di € 400,00 IVA compresa, trasmesso dalla Società Cooperativa
Quadrifoglio Blu ,con sede in Francavilla di Sicilia , Via Reg. Margherita n. 16/B-  P.I.
03461840831, acquisito al protocollo dell’Ente in data 28/11/2017 al n.14017;

Considerato
che occorre procedere ad impegnare la spesa ed affidare la fornitura;-
che l’affidamento del servizio può essere effettuato con le modalità indicate dall’art. 36,-
comma 2,  lettera a) del D.L.gs. n. 50/2016, stante l’ammontare della fornitura, pari ad €
400,00 IVA compresa, al di sotto dei limiti ivi previsti;

Visto lo Statuto Comunale;
Vista la delibera di Giunta Municipale n. 35 del 28/06/2017 di riorganizzazione degli Uffici
Comunali;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 251 lì 30-11-2017

Vista la determina sindacale n. 31 del 03/10/2017 di nomina del Responsabile di Area
Amministrativa-Affari Generali;
Visto il D.L.vo n. 50/2016;
Visto l’O.A.EE.LL.  vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle LL.RR.
nn. 48/1991 e 30/2000

DETERMINA

di dare atto che la narrativa che precede fa parte della presente determinazione;a)
di approvare il preventivo relativo all'allestimento di buffet con stuzzicherie varie,b)
rosticceria, dolciumi e bevande in occasione del Convegno, in programma per l' 1/12 p.v.
nell’ambito della manifestazione “L’Oro dell’Alcantara”, impegnando la somma di € 400,00
IVA compresa, con imputazione al  cap. 4841 Miss. 5 Progr. 2 Tit.1 del Bilancio 2017/2019,
esercizio finanziario 2017;
di affidare il servizio in oggetto alla Società Cooperativa Quadrifoglio Blu, con sede inc)
Francavilla di Sicilia , Via Reg. Margherita n.16/B-  P.I. 03461840831, rientrandosi nella
fattispecie di cui all'art 36, co. 2 lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016.

       di dare atto che l’ obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2017.

DISPONE

La trasmissione della presente determinazione all’Ufficio Economico- Finanziario e Tributario e
all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza.

Il Responsabile Area Amministrativa-Affari Generali
 (Dott.ssa Annamaria Costa)


